

Veneen vakuutus uudistuu

Tähän dokumenttiin on koottu veneen vakuuttamiseen liittyviä keskeisiä muutoksia. Listaus ei ole tyhjentävä. Uuden venevakuutuksen tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu veneen vakuutusoppaaseen, löydät sen sekä vakuutusehdot turva.fi/vakuutusehdot -sivulta. Tutustu näihin huolella.

	Venevakuutus (uusi)	Venevakuutus (vanha)
Tuotenimet	Venevakuutus	Peruveneturva, Veneturva, Veneturva Plus
Venetyyppi	<ul style="list-style-type: none"> sama vakuutus kaikille venetyypeille valittaviin lisäturviin voi venetyypillä olla vaikutusta. vesijetti mahdollisuus vakuuttaa 	<ul style="list-style-type: none"> Veneturva perämöottoriveneille, max 30 000 €, 150 hv Perusveneturva ja Veneturva Plus kaikille venetyypeille vesijettiä ei mahdollista vakuuttaa
Korvattavat vahingot	<ul style="list-style-type: none"> perus: palo, varkaus, vahingonteko, laajennettuna lisämaksulla säilytys ja kuljetus laaja: palo, varkaus, vahingonteko, säilytys ja kuljetus, myrsky, veneilyvahinko sekä mahdollisuus lisäturviin 	<ul style="list-style-type: none"> Perusveneturva: palo, varkaus, ilkivalta Veneturva ja Veneturva Plus: palo, varkaus, ilkivalta, myrsky, telakointi ja kuljetus, törmäys ja pohjakosketus
Omavastuu	<ul style="list-style-type: none"> palo, varkaus, vahingonteko: 100 € säilytys ja kuljetus, myrsky ja veneilyvahinko: valittavissa venekohtaisesti 150 €-20 000 € lisäturvat: kiinteä tai valittavissa lisäturvasta riippuen 	<ul style="list-style-type: none"> Perusveneturva: 130 € Veneturva: 84 € (palo, varkaus, ilkivalta) ja muut vahingot 168 € Veneturva Plus: 84 € (palo, varkaus, ilkivalta) ja muut vahingot 420 €
Voimassaoloalue	<ul style="list-style-type: none"> Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan vesistöissä ja vesialueilla lukuun ottamatta Islantia, Färsaaria ja Grönlantia koko Itämerellä ja sen lahdissa, Pietari mukaan lukien Saimaan ja Kielin kanavissa Kattegattissa ja Skagerakissa Lindesnes-HelgolandWilhelmshaven-linjan itäpuolella maasäilytyksessä Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa sekä kuljetuksissa näissä maissa ja niiden välillä. <p>Voimassaoloaluetta voidaan lisämaksusta laajentaa (laajennus näkyy vakuutus kirjalla).</p>	<ul style="list-style-type: none"> Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan vesistöissä ja aluevesillä säilytettäessä ja kuljetettaessa venettä edellä mainituissa maissa Itämerellä ja sen lahdissa, Saimaan kanavalla, Kattegatissa ja Skagerrakissa.
Vuodenaikahinnoittelu	laajassa vakuutuksessa vuosimaksusta suurempi osuus kohdistuu huhti-marraskuulle, keskikesälle voimakkaimmin, laskutus on tosiaikainen	vuosimaksusta 80 % kohdistuu touko-lokakuulle, laskutus tasainen
Vastuu- ja oikeusturvavakuutus	<ul style="list-style-type: none"> vastuu- ja oikeusturvavakuutukset maksullisia vastuuvakuutuksen vakuutusmäärä 1 000 000 € oikeusturvavakuutuksen vakuutusmäärä 10 000 € venekohtaisia, oletuksina jokaiseen veneeseen kannattaa liittää venevakuutukseen, koska kotivakuutuksen vastuuvakuutus ei kata rekisteröidyn veneen käytöstä aiheutuneita vahinkoja, kodin oikeusturvavakuutus ei kata syytejuuttuja, joissa vakuutettu on syytettynä virallisen syyttäjän ajamassa jutussa 	<ul style="list-style-type: none"> vastuuvakuutus maksuton vastuuvakuutuksen vakuutusmäärä 255 000 € (esine), 510 000 € (henkilö) oikeusturvavakuutusta ei ole ollut, kotivakuutuksen oikeusturva kattanut veneilyyn liittyviä vahinkoja

Vakuutusturvaa voi entisestään laajentaa

Laajaan venevakuutukseen on liitettävissä seuraavia lisäturvia.

Masto- ja takilaturva

Masto- ja takilaturvasta korvataan enintään 25 vuotta vanhan veneen maston ja takilan ennalta arvaamaton rikko. Turva voidaan myöntää korkeintaan 20 vuotta vanhalle veneelle. Hiilikuitumastoille ja –takiloille aiheutuneita vahinkoja ei korvata.

Konerikkoturva

Konerikkoturvasta korvataan enintään 15 vuotta vanhan moottorin ennalta arvaamaton sisäisestä syystä aiheutunut rikkoutumisvahinko. Turva voidaan myöntää korkeintaan 10 vuotta vanhalle moottorille.

Kalastus- ja vesiurheiluvarusteturva

Kalastus- ja vesiurheiluvarusteturvasta korvataan vakuutetussa veneessä olevien kalastusvälineiden, vesiurheilu- ja sukellusvälineiden ja –varusteiden vahingot, kun ne aiheutuvat Venevakuutuksesta korvattavasta palo-, myrsky-, luonnonilmiö-, varkaus-, vahingonteko- tai veneilyvahingosta.

Rahoitusturva (lisättävissä myös perustasoiseen venevakuutukseen)

Rahoitusturvasta korvataan rahoituslaitokselle tai panttioikeuden haltijalle vahinko myös tietyissä sellaisissa tapauksissa, joissa korvaus vakuutuksenottajalle olisi evätty tai sitä olisi alennettu.